ЗАПИСНИК

Од седница на Управен одбор на Здружение на граѓани _______________________________________ (“Здружение”) со ЕМБС: ___________со седиште на _______________________________, одржана на ден __________ во ___________ со почеток во ___________ часот.
На управниот одбор беа присутни _____ членови и тоа:_____________________, односно повеќе од половина од членови на Управен Одбор.
Потпретседателот [или заменик, член на УО]... за записничар ја предложи, а присутните едногласно ја/го избраа______________________.
Потпретседателот [или заменик, член на УО]... го предложи следниот дневен ред:
1. Разрешување од Функција Претседател на здружението 
2. Избор на нов Претседател/или одлука дека до избор на нов Претседател функцијата ќе ја врши Потпретседателот....

Предложениот дневен ред беше едногласно усвоен.
За првата точка на дневен ред,. на предлог на двајца членови на одборот и тоа... и... се предлага Претседателот _________________________со ЕМБГ________________адреса на живеење _______________________________________ да биде разрешена од функцијата Претседател на Здружението согласно член _______________ од Статутот на Здружението- бидејќи________________________
Предлогот беше ставен на гласање и присутните едногласно ја донесоа  следната:
ОДЛУКА
Се разрешува од функција Претседатели на Здружението лицето _____________________________ со ЕМБГ_________________ адреса на живеење_____________________________,  е согласно чл. _________ од Статутот на Зд ружението.

За втора точка на дневен ред се предложи одлука за именување на Претседател на Управен одбор/ ИЛИ одлука дека до избор на нов Претседател функцијата ќе ја врши Потпретседателот....
Предлогот беше ставен на гласење и присутните едногласно ја донесоа следната
ОДЛУКА
За Претседател на Здружението се именува лицето _____________________ со ЕМБГ ______________ и живеалиште __________________________________ ИЛИ
Со избор на Претседател на Здружениот, функцијата ќе ја врши Потпретседателот....

[bookmark: _Hlk25145424]Бидејќи дневниот ред беше исцрпен, претседавачот ја затвори седницата во_______________.
Присутните членови го задолжија Потпретседателот/ИЛИ новиот Претседател да ги изготви и потпише Одлуките донесени на оваа седница и да ја спроведе постапката за упис на промените во здружението пред централен регистар на Република Северна Македонија.
 Присутни членови:


......[ИМЕ И ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС]
....
